
Ferienwohnung Einstein  - Preise pro Übernachtung für 2 Personen 21.12.2023 - 18.12.2024

Alle Gäste unserer Wohnungen erhalten die Bad Hindelang PLUS-Gästekarte mit einer Vielzahl kostenloser Leistungen

In den Preisen ist alles miteinberechnet, außer dem ortsüblichen Kurbeitrag, d. h. keine zusätzlichen Nebenkosten, wie z. B. Endreinigung

Saisonzeiten

14.01.2024 - 02.02.2024

20.06.2024 - 09.09.2024
ab 4 Übernachtungen

ab 7 Übernachtungen

Kinder bis 2 Jahre (bei Abreise) wohnen frei, erhalten aber auch die Bad Hindelang PLUS Karte

Der Aufpreis für Kinder mit 3 und 4 Jahre (bei Abreise) beträgt 12,00 €

15,00 €

Der Aufpreis ab 15 Jahre beträgt 30,00 € ab einer Woche

Der Aufpreis ab 15 Jahre beträgt 35,00 € bei Kurzaufenthalten

Kosten für Hund  pro ÜN 5,00 €

Kurbeitrag

Kurbezirk 1 Erwachsene 3,30 € Kinder frei 

Erwachsene

Jugend u. Kinder

Kinder frei

23.03.2024 - 06.04.2024

Hauptsaison HS Zwischensaison ZWS Vor-/Nachsaison VS/NS Zwischensaison ZWS Hauptsaison HS

Winter Winter Frühling/Spätherbst Frühsommer u. Herbst Frühling u. Sommer

08.05.2024 - 01.06.202403.02.2024 - 24.02.2024 25.02.2024 - 22.03.2024 04.11.2024 - 18.12.2024 10.09.2024 - 03.11.2024

21.12.2023 - 13.01.2024 07.04.2024 - 07.05.2024 02.06.2024 - 19.06.2024

116,00 €

136,00 € 124,00 € 101,00 € 105,00 € 109,00 €

Der Aufpreis für Kinder von 5 - 14 Jahre  (bei Abreise) beträgt 

146,00 € 132,00 € 115,00 € 112,00 €

Jugend und Kinder 2,00 €

bei Abreise 16 J. u. älter

bei Abreise 6 J. u. noch nicht 16 J.

bei Abreise noch nicht 6 J. 




